АДМИНИСТРАЦИЯ
БАШКАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2020                                                                        № 62
с.Башкатово

Об определении на территории Башкатовского сельсовета Обоянского района   мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов  в период подготовки к проведению дополнительных выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в границах избирательных участков на территории Башкатовского сельсовета Обоянского района

       В соответствии с пунктами 7,10 статьи 54 Федеральным законом от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Законом Курской области от 03.12.2009  № 106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», в целях упорядочения размещения печатных разъясняющих материалов в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в границах избирательных участков на территории Башкатовского сельсовета Обоянского района, Администрация Башкатовского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Определить на территории Башкатовского сельсовета Обоянского района   места     для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в границах избирательных участков на территории Башкатовского сельсовета Обоянского района:
  1) информационный стенд у магазина ПО «Обоянское». в с. Косиново;
  2) информационный стенд  МКУК «Косиновский ЦСДК» в с.Косиново;
  3) информационный стенд у  магазина ПО «Обоянское» в с.Башкатово;
  4) информационный стенд у магазина ИП «Е.Ф.Трещёва» с.Башкатово.
     2.Разместить настоящее Постановление на информационном сайте МО «Башкатовский сельсовет» Обоянского района Курской области и обнародовать на информационных стендах указанных в п.1
           3.Направить настоящее Постановление в территориальную избирательную  комиссию Обоянского района.
       4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Башкатовского сельсовета                                                            М.С.Малыхин

 Л.Ф.Каменева
8(47141)3-25-48

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÁÀØÊÀÒÎÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÎÁÎßÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò 26.08.2020

¹ 62

ñ.Áàøêàòîâî

Îá îïðåäåëåíèè íà òåððèòîðèè Áàøêàòîâñêîãî

сельсовета Обоянского района

мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов

в

период подготовки к проведению дополнительных

выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого

созыва в границах избирательных участк

ов на

террит

ории Башкатовского с

ельсовета Обоянского

района

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

ïóíêòàìè 7,10 ñòàòüè 54

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 12.06.2002

N 67

-

ÔÇ "Îá îñíîâíûõ ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â

ðåôåðåíäóìå ãðàæäàí Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè", Çàêîíîì Êó

ðñêîé îáëàñòè îò

03.12.2009

¹ 106

-

ÇÊÎ

«

Êîäåêñ Êóðñêîé îáëàñòè î âûáîðàõ è ðåôåðåíäóìàõ

»,

â

öåëÿõ óïîðÿäî÷åíèÿ ðàçìåùåíèÿ ïå÷àòíûõ ðàçúÿñíÿþùèõ ìàòåðèàëîâ â ïåðèîä

ïîäãîòîâêè è ïðîâåäåíèÿ äîïîëíèòåëüíûõ âûáîðîâ äåïóòàòîâ Ãîñóäàðñòâåííîé

Äóìû Ôåäåðàëüíîãî Ñ

îáðàíèÿ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè ñåäüìîãî ñîçûâà â ãðàíèöàõ

èçáèðàòåëüíûõ ó÷àñòêîâ

íà òåððèòîðèè Áàøêàòîâñêîãî ñå

ë

üñîâåòà Îáîÿíñêîãî

ðàéîíà,

Àäìèíèñòðàöèÿ Áàøêàòîâñêîãî ñåëüñîâåòà Îáîÿíñêîãî ðàéîíà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Îïðåäåëèòü íà òåððèòîðèè Áàøêàòîâñêîãî

ñåëüñîâåòà Îáîÿíñêîãî

ðàéîíà

ìåñòà

äëÿ ðàçìåùåíèÿ ïðåäâûáîðíûõ ïå÷àòíûõ àãèòàöèîííûõ

ìàòåðèàëîâ â ïåðèîä ïîäãîòîâêè è ïðîâåäåíèÿ

äîïîëíèòåëüíûõ âûáîðîâ

äåïóòàòîâ Ãîñóäàðñòâåííîé Äóìû Ôåäåðàëüíîãî Ñîáðàíèÿ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

ñåäüìîãî ñîçûâà â ãðàíè

öàõ èçáèðàòåëüíûõ ó÷àñòêîâ íà òåððèòîðèè Áàøêàòîâñêîãî

ñå

ë

üñîâåòà Îáîÿíñêîãî ðàéîíà:

1) èíôîðìàöèîííûé ñòåíä ó ìàãàçèíà ÏÎ «Îáîÿíñêîå». â ñ. Êîñèíîâî;

2) èíôîðìàöèîííûé ñòåíä  ÌÊÓÊ «Êîñèíîâñêèé ÖÑÄÊ» â ñ.Êîñèíîâî;

3) èíôîðìàöèîííûé ñòåíä ó  ìàãàçèíà

ÏÎ «Îáîÿíñêîå» â ñ.Áàøêàòîâî;

4) èíôîðìàöèîííûé ñòåíä ó ìàãàçèíà ÈÏ «Å.Ô.Òðåù¸âà» ñ.Áàøêàòîâî.